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VX 8613.161 - Glissiere VX pour montants 19" avec
fixation avant / arriére

Montage entre les montants 19" avant et arriere ou la piece d'adaptation 19".
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Description produit
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VX 8613.161

Montage entre les montants 19" avant et arriére ou la piece
d'adaptation 19".

Toéle d'acier
Zinguée
Matériel de fixation inclus

Type de coffret: VX
Profondeur: = 600 mm

Largeur de montage pour les composants: 19"
10 p.

5.3

6.3

73269098

4028177938991

EC002620

27189261



